
St ednědob v hled rozpočtu p íspěvkové organizace na období 2027 -2028 - Návrh

Název p íspěvková organiza ce: Základni škola Hustopeče nad Bečvou, okres P erov
lČ:66742978

Vysvětlivky:
Neinvestiční p íspěvek od z izovatele - zahrnuje jak provozní, tak ičelové p íspěvky
Provozní dotace zjinych zdroj . nap . kraj, ÚP, EU atd.

Ostatní vynosy - ostatní v,- nosy vyše nezaíazené (včetně dopl kové činnosti)
osobni náklady - mzdové náklady včetně odvod
ostatní provozní n klady - q sledek po odečtení osobních nákladri (včetně odvodri), nákladri na energie
a opravy od náklad organizace celkem (včetně dopl kové činnosti)

Dne:18.11.2025

Zpr acov al:. J aros lava Cvalínová
Ředitel/vedoucí Po: Mgr. Jaroslav Bečák

zÁxlRoruí šxo
Hustopeče nad Bečvou, gkres P erov
štolní zzg,zsg 66 HUsT0pEčE n, Bečvorl

tel.581626020 lco: 6 74?979

Rok 2028

4 244 000
s s40 000

17 860 000

4 748 000
32392 000
24 760 000

I s30 000
468 000

5 614 000

32 372 000
20 000

Rok2027

4 160 000

s 280 000

l7 010 000

4 655 000

31 105 000
23 605 000

I s00 000
459 000

5 531 000

31 095 000
10 000

St ednědob v trled rozpočtu v Kč
Neinvestičních p íspěvek od zizovatele
P íspěvek na platy neped.pracovníkri
Provozní dotace z jin1'ch zdrojri
ostatní vynosy
VÝnosv celkem:
osobní náklady
Energie
Opravy
ostatní provozní náklady
Náktady celkeni:
V sledek hospoda ení


